

RECEBEMOS DE RIANI MODA INTIMA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002023 SÉRIE 001
EMISSION: 06/05/2026 - DEST. / REM.: LUIZ CARLOS ANADAO & CIA LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 4.140,65		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002023 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		
RIANI MODA INTIMA LTDA ME				CHAVE DE ACESSO 3526 0513 3798 5600 0161 5500 1000 0020 2313 6797 1473
RUA: ALEXANDRE BETTI, 394 - NOVA AMERICA - CEP:14908-020 - ITAPOLIS - SP TEL: (16)3265-1248				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261733238398 06/05/2026 14:25:28	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 375032278118	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 13.379.856/0001-61	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
			LUIZ CARLOS ANADAO & CIA LTDA		56.189.723/0001-35	06/05/2026
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA: RUI BARBOSA, 1118			CENTRO		19200-051	06/05/2026
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA
PIRAPOZINHO			SP	541006499119		

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	919,23	4.140,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.140,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
					0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO	
3	VOLUMES				55,400				

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
3342	SHORT DOOL LISO NOEMIA	61083200	0101	5101	UN	18,00	19,95	359,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3295	SHORT DOOL REGATA COM VIES LISTRADO	61083200	0101	5101	UN	18,00	15,45	278,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3325	SHORT DOOL REGATA BASIC	61083200	0101	5101	UN	18,00	15,95	287,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3330	SHORT DOOL ALCA BASIC	61083200	0101	5101	UN	18,00	15,95	287,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2239	SHORT DOOL ALCA SUEDE	61083200	0101	5101	UN	18,00	15,95	287,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4087	SHORT DOOL KARINA	61083200	0101	5101	UN	18,00	19,45	350,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3343	SHORT DOOL ABERTO GOLA CAMISA LISO	61083200	0101	5101	UN	9,00	23,95	215,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33430	SHORT DOOL ABERTO GOLA CAMISA LISO	61083200	0101	5101	UN	3,00	27,45	82,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2286	SHORT DOOL AMERICANO SUEDE	61083200	0101	5101	UN	9,00	19,95	179,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3551	PIJ. FEMININO MANGA LONGA COM CALCA	61083200	0101	5101	UN	12,00	29,95	359,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3565	PIJAMA FEMININO MANGA LONGA MALHA DIVERTIDOS	61083200	0101	5101	UN	16,00	30,95	495,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2222	PIJAMA MANGA LONGA SUED	61083200	0101	5101	UN	12,00	27,45	329,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3571	PIJAMA FEMININO MANGA CURTA ABERTO C/CALCA	61083200	0101	5101	UN	12,00	25,95	311,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
276	BERMUDOL ABERTO ESTAMPADO	61083200	0101	5101	UN	16,00	19,95	319,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	V. Aprox Tributos R\$ 919,23 (22,20%) Fonte: IBPT	